



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JMJR Holding ApS

**Brøndbyøster Torv 3-9
2605 Brøndby**

CVR nr. 40 77 02 40

Årsrapport for 2021

3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. marts 2022
Dirigent

Navn: Jan Rugholm Malthesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JMJR Holding ApS
Brøndbyøster Torv 3-9
2605 Brøndby

CVR nr.: 40 77 02 40
Stiftet: 26. juni 2019
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jan Rugholm Malthesen, Tofteholmen 108, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive aktiviteter gennem datterselskaber samt investeringer i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 400, og et overskud på tkr. 397 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i 2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-10.830	-10
Bruttoresultat		-10.830	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		388.285	295
Andre finansielle indtægter		80.738	52
Nedskrivning af finansielle aktiver		-54.796	-5
Andre finansielle omkostninger		-3.829	0
Resultat før skat		399.568	332
Skat af årets resultat	1	-3.044	-8
Årets resultat		396.524	324
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-34
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		282.124	245
I alt disponering		396.524	324
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.159.377</u>	<u>1.271</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.159.377</u>	<u>1.271</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.159.377</u>	<u>1.271</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		118.330	80
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>118.330</u>	<u>80</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>670.408</u>	<u>177</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>670.408</u>	<u>177</u>
Likvide beholdninger		<u>231.409</u>	<u>356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.020.147</u>	<u>613</u>
Aktiver i alt		<u>2.179.524</u>	<u>1.884</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	1.914.151	1.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt	<u>2.068.551</u>	<u>1.785</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40
Selskabsskat	20.436	52
Anden gæld	<u>82.537</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>110.973</u>	<u>99</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>110.973</u>	<u>99</u>
Passiver i alt	<u>2.179.524</u>	<u>1.884</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	113.000	1.632.027
Årets resultat	0	114.400	282.124
	0	114.400	282.124
Betalt udbytte	0	-113.000	0
	0	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	114.400	1.914.151
Egenkapital, ultimo			<u>2.068.551</u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:			
	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.374	88
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-118.330</u>	<u>-80</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.044</u>	<u>8</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.441.788</u>	<u>1.442</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.441.788</u>	<u>1.442</u>
Værdireguleringer, primo	-170.696	34
Årets resultat efter skat	388.285	295
Udbytte fra kapitalandele	<u>-500.000</u>	<u>-500</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>-282.411</u>	<u>-171</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.159.377</u>	<u>1.271</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Slagteren på Brøndbyøster Torv ApS	Brøndby	100%	1.159.377	388.285

Noter

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	471.458	28.806	53.888	
Børsnoterede obligationer	198.950	0	909	

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 20 pr. 31. december 2021.